薩摩川内市体育協会設立１０周年記念事業記念誌編さん提出用原稿
　　　　　　　　　　　　　　　（メール提出原稿）

　　　　上記原稿を下記のとおり送付いたします。

市体育協会記念誌編さん委員会　宛

加盟団体名（　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　提出責任者名（　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先ＴＥＬ（　　　　　　　　　）

（別　紙）
１　貴団体の正式名称　（　　　　　　　　　　　　　　　　）
２　役員名簿（平成２３年～平成２７年度）
	役　　職
	平成２３年度
	平成２４年度
	平成２５年度
	平成２６年度
	平成２７年度

	会　長

	副会長

	理事長

	副理事長

顧問等

３　貴団体が５年間分の歴史に残すべき、「あゆみ」＝ヒストリー

４　年度別事業と特記事項（用紙が足りなかったら、継ぎ足し可能です。）
ア　平成２３年度
	主な事業・行事名
	特に記録しておくべき記事（行事内容／参加チーム・人員／特記等）

イ　平成２４年度
	主な事業・行事名
	特に記録しておくべき記事（行事内容／参加チーム・人員／特記等）

ウ　平成２５年度
	主な事業・行事名
	特に記録しておくべき記事（行事内容／参加チーム・人員／特記等）

エ　平成２６年度
	主な事業・行事名
	特に記録しておくべき記事（行事内容／参加チーム・人員／特記等）

オ　平成２７年度
	主な事業・行事名
	特に記録しておくべき記事（行事内容／参加チーム・人員／特記等）

· 作成された資料のとおり、記念誌に掲載しますので、出来るだけ正確にお願いします。
５　体育協会史に残したい人物

　　近代オリンピック競技は、１８９７年フランスの「クーベルタン」の提唱によって、人類のスポーツの祭典として発展した人物として有名であります。
　　本市スポーツの発展の源として、貴加盟団体の競技スポーツの発展並びに地域スポーツ振興の契機となり、今でも語り継がれている人物を、今回の記念誌にクローズアップさせたいと思います。
　　　提出：「文章４００字以内、関連する写真１枚を貸与」
· 記念誌のページに限りがありますので、編さん委員会で選考した結果で掲載します。

	　題「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」

[bookmark: _GoBack]